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FORMULAR PËR NJOHJEN E PROVIMEVE 
TK – KC – AC

	
Sqarim: Formulari shërben për njohjen e provimeve në tri nivelet profesionale çertifikuese.  Kliko  x


	Emri dhe mbiemri:
	[bookmark: _GoBack]     

	Numri i letërnjoftimit:
	     

	Nr.i telefonit:
	     

	E-mail adresa:
	     

	Data:
	     

	Nënshkrimi i kandidatit:

	     

	

NIVELI I PARË  “TEKNIK I KONTABILITETIT”
	
Kërkohet njohja për:
	Pranohen:
(Përdorim zyrtar)

	F1 Kontabilisti në Biznes
	[bookmark: Check7]|_|
	

	F2 Kontabiliteti Menaxherial
	|_|
	

	F3 Kontabiliteti Financiar
	|_|
	

	F6 Tatimet
	|_|
	

	
NIVELI I DYTË  “KONTABILIST I ÇERTIFIKUAR”

	
	

	F4 Ligji i Korporatave dhe Biznesit
	|_|
	

	F5 Menaxhimi i Performancës
	|_|
	

	F7 Raportimi Financiar
	|_|
	

	F8 Auditimi dhe Siguria
	|_|
	

	F9 Menaxhmenti Financiar
	|_|
	

	
NIVELI I TRETË  “AUDITOR I ÇERTIFIKUAR”

	
	

	P1 Kontabilisti Profesional
	|_|
	

	P2 Raportimi i Korporatave
	|_|
	

	P7 Auditimi i Avancuar dhe Siguria
	|_|
	

	P3 Analiza e Biznesit
	|_|
	

	P6 Tatimet e Avancuara
	|_|
	




	


Përdorim zyrtar: BAZA MBI TË CILEN VENDOSET NJOHJA E PROVIMEVE



	

Niveli
I.
	
F1 – pranohet sipas pikës I. të vendimit Nr._____
F2, F3 dhe F6 pranohet sipas pikës II të Vendimit   Nr. ___

	
Komisioni shqyrtues:

_________________

_________________

________________

Datë:  ____ /____ /_______


	

Niveli
II.
	
F5 – refuzohet, nuk ka bazë sipas Vendimit Nr._____ 
F3 – pranohet në bazë të pikës III të Vendimit Nr.___

	

	



Niveli
III.
	



	




V.V.

Adresa: Rr.Bedri Pejani Nr.1, 10000 Prishtinë, Kosovë
www.kafinstitut.org │trajnimiikaf@gmail.com │ Fix. +381 (0) 38 220 608 │ Mob. +377 (0) 44 118 346
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